INDICAÇÃO Nº 00958/2010
Solicita canalização de esgoto a céu aberto localizado entre o Supermercado 3 Irmãos e a Creche do Distrito de Mailasqui.
RETIRADO PELO AUTOR

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01015/2010